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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse af fødevarer, samt faciliter til hygiejnisk
håndvask med sæbe og engangspapir.
Virksomheden modtager smørebrød, mens køkkenpersonale
har ferie. Smørrebrøddet bliver spist inden for tre timer efter
levering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med bordoverflader, køleenheder, komfur, emhætte,
opvaskemaskine og stikprøvevis skuffer og skabe.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra sidste kontrolbesøg til dags dato.
Kontrolleret: Dokumentation for nedkøling.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udfyldt
dokumentation for nedkøling korrekt. I fryser findes mindre
portioner nedfrossent mad med dato. Det vurderes at
mængderne af de nedfrosne fødevarer er så små, at
nedkølingen kan foregå fra min. 65 grader C. til max. 10 grader
C. på max 3 timer.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at dokumentation for nedkøling skal beskrives, således at det kan ses, at fødevarer nedkøles
fra min. 65 grader C. til max. 10 grader C. på max 3 timer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60-90 % er overholdt, herunder via virksomhedens økologiske vareudvalg, anprisning med det økologiske
spisemærke, samt fakturaer og balanceopgørelser opgjort i kg. pr. måned fra sidste kontrolbesøg til dags dato.


